

COMUNE DI MADDALONI

Provincia di Caserta Via S. Francesco d'Assisi, n. 36 Cod. Fis. 80004330611 – P.I. 00136920618

AI SIGG.RI DIRIGENTI SCOLASTICI

Istituto Comprensivo Statale Aldo Moro ceic8av00r@pec.istruzione.it
Istituto Comprensivo Statale Luigi Settembrini ceic8au001@pec.istruzione.it
Istituto Comprensivo Maddaloni 2 Valle di Maddaloni ceic8al005@pec.istruzione.it
Istituto Comprensivo Maddaloni 2 Valle di Maddaloni ceic8al005@pec.istruzione.it

LORO SEDI

ing. Pietro Correra SEDE

e p. c. Ufficio Pubblica Istruzione SEDE

OGGETTO: Comune di Maddaloni. Elezione dei membri del Parlamento Europeo per i giorni 8 e 9 giugno 2024. **Modifica della disponibilità dei locali scolastici sedi di seggi elettorali.**

Diversamente da quanto comunicato con dirigenziale n. 25166 del 10.05.2024, in considerazione che i seggi elettorali devono essere costituiti dalle ore 7:30 del giorno sabato 8 giugno 2024, si chiede alle SS. LL., la disponibilità dei locali scolastici nei seguenti giorni ed orari:

dalle ore 9:00 del giorno giovedì 6 giugno 2024 e per l'intera giornata del giorno martedì 11 giugno 2024.

Si chiede scusa per il disagio e si ringraziano le SS. LL. per la collaborazione.

Distinti saluti.